
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII
Dodatok e. 28

k zmluve o poskytovani zdravotnej starostlivosti

e. 8010NSP2000117

Union zdravotnå poist'ovöa, a. s.
zastüpenä:
so sidlom:
to:

Ing. Jozef Koma, PhD. , riaditel' sekcie poistenia
Karadiiéova 10, 814 53 Bratislava

36 284 831
oznaéenie registra: MestskY Süd Bratislava Ill, oddiel: Sa, vloika éislo: 38321B
pråvna forma: akciovå spoloönost
kåd Union zdravotnej poistovne, a. s.: 27
(dalej len „zdravotnå poistovöa")

a

L'ubovnianska nemocnica, n.o.
zastüpeny: MUDr. Peter BizovskY, MPH, riaditel'
so sidlom: Obrancov mieru 3, 06401 Starå L'ubovha

to: 37886851
identifikåtor poskytovatera (prvych Sest znakov kÖdu poskytovatera): N56229
(dalej len "poskytovatel"')

(spoloöne aj „zmluvné strany")

Zmluvné strany uzatvårajü tento dodatok ö.28 k zmluve o poskytovani zdravotnej starostlivosti é. 801ONSP2000117 (dalej
len „zmluva"):

Clånok 1

Predmet dodatku

Na zåklade élånku X bodu 10.4. zmluvy sa zmluvné strany dohodli na tejto zmene zmluvy:

1. V texte bodu 4.10. IV zmluvy sa doplha novåveta, ktorå znie nasledovne:
„V pripade registrovaného lieku, ktory nemå üradne uréenücenu a ani nie je uvedeny ako pripoöitaternå poloika v platnom
Katalågu pripadovych pauSålov, zdravotnå poisfovöa postupuje podfa S 88 ods. 7 a nasl. zåkona e. 363/2011 Z. z.".

2. Text bodu 5.2. ölånku V zmluvy sa meni a znie nasledovne:
„5.2.Vßka globålneho rozpoötu na jeden kalendårny mesiac je:
a) 159 066,- eur, ak pre dang kalendåmy mesiac z pism. b) tohto bodu zmluvy nevyplYva inå vßka globålneho

rozpoétu,
b) 180 683,- eurv obdobi od 01.04.2024 do 30.04.2024.".

3. V texte bodu 10.3. élånku X zmluvy sa slovå „30.06.2024" nahrådzajü slovami „31.03.2025".

4. Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytovani zdravotnej starostlivosti oståvajü tymto dodatkom nezmenené.

élånok 2
Spoloéné a zåvereéné ustanovenia

1. Tento dodatok je neoddeliternou sÜÖastou zmluvy o poskytovani zdravotnej starostlivosti. Tento dodatok je
vyhotoveny vo dvoch rovnopisoch, z ktorych sa kaidY povaiuje za originål. Kaidå zo zmluvnych strån obdrüi
po jednom vyhotovenf dodatku.

2. Sühlas s obsahom dodatku vyjadria zåstupcovia zmluvnych strån svojim podpisom na poslednej strane tohto

dodatku.
3. Zmluvné strany vyhlasujü, Ze ich spoloönym ümyslom a zåujmom bolo uzavriet tento dodatok s üöinnostou

od 01.04.2024, preto sa zmluvné strany dohodli na ührade zdravotnej starostlivosti poda élånku 1 tohto dodatku aj
za obdobie od 01.04.2024 do dha nadobudnutia üöinnosti tohto dodatku.

N56229 Union ZP NZS MH 2024



4. Tento dodatok nadobüda platnosf a üöinnost' dhom podpisu oboma zmluvnymi stranami.

V Bratislave dha 19.04.2024

Union zdravotnå poistoväa, a.s

Ing. Jozef Koma, PhD.
riaditer sekcie poistenia

na zåklade poverenia

L'ubovnianska nemocnica, n.o.

MUDr. Peter Bizovskj, MPH, riaditer

uubovnianskanemocnica, n.oObrancov mieru 3064 01 Starå L'ubovhaICO•.37886851,DlÖ•.202205756E
-23-

N56229_Union ZP NZS_MH 2024


